
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Каяльская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Каяльская СОШ)

ПРИКАЗ
16 августа 2023г. № 188-ОД

п. Каяльский

Об утверждении планов по реализации 
профессионального минимума 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Азовского РОО № 529 от 14.08.2023г. «О внедрении 
единой модели профессиональной ориентации в общеобразовательных 
организациях Азовского района в 2023-2024 годах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комплексный план реализации профориентационного 
минимума («Дорожная карта») (Приложение №1);
2. Утвердить перечень мероприятий профориентационного модуля плана 
воспитательной работы основного уровня реализации профориентационной 
деятельности (Приложение № 2);
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор: Н.Ф. Бурунина

В дело № 01-08 за 2023 г


